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COMITE DE SELECCION

ACTA DE DECLARATORIA DE DESIERTO

CONCURSO PUBLICO CP-SM-2-2024-UNE-1

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA UNE (SEDE CENTRALY
LOCALES)

En Lurigancho - Chosica, siendo las 14:00 horas del dia 14 del mes de marzo del afio 2025, en el
local de la Unidad de Abastecimiento, en la Sala de Reuniones de la Unidad de Abastecimiento,
sito en Av. Enrigue Guzman y Valle N° 951 La Cantuta Distrito de Lurigancho - Chosica, el Comité
de Seleccidn, conformado mediante Resolucion N° 0323-2025-R-UNE de fecha 24 febrero del
2025, encargado de la preparacion, conduccién y realizacién def procedimiento de seleccidn
CONCURSO PUBLICO N2 02-2024-UNE-1, cuyo objeto de convocatoria es el “SERVICIO DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA UNE (SEDE CENTRAL Y LOCALES)”, para la Admisidn ,

Evaluacidén , Calificacién y Otorgamiento de la buena PRO.

DESARROLLO DE LA AGENDA

A continuacion, se da inicia a la reunién para la admision de las ofertas del procedimiento de
seleccion CONCURSO PUBLICO CP-SM-2-2024-UNE-1, cuyo objeto de convocatoria es el
“SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA UNE (SEDE CENTRAL Y LOCALES)”.

Considerande lo establecido en el articulo 79 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado sobre el procedimiento de Concurso Pablico.

REGISTRO DE PARTICIPANTES

En ese sentido, de acuerdo a la revisién establecida en el cronograma del procedimiento de
seleccidn se registraron a través del sistema electrénico de la plataforma del SEACE en las horas
y fechas sefialadas los siguientes participantes:

Nro. | Nombre o Razén Social RUC/Cédigo jechia t!e .’e"“"’ EREl Estado
procedimiento

1 SAGAZ 5.A.C. SERVICIOS DE SEGURIDAD 20101192190 2024-09-19 12:26:24.0 | Vilido |

2 | AVP Y SEGURIDAD S.A.C. 20372190028 | 2024-12-05 18:12:54.0 | Valido |
"WALKER PROTECTION SOCIEDAD bl

3 ANONIMA CERRADA' 20407976453 | 2024-10-28 11:04:23.0 | Vdlido

4 ELITSUR S.R.L. 20452713404 2024-10-02 11:02:20.0 | Valido

5 PROXUS SECURITY S.A.C. 20477591702 2024-09-23 13:14:01.0 Vélido_

) EIIWOF;RSEiACDE SEECRIDADAL D ERN G 20486954851 2024-09-19 20:49:46.0 | Valido
7| PACIFIC SECURITY INTERNATIONAL S.A.C. | 20490006771 | 2024-09-25 09:08:25.0 | Valido

8 A & T SECURITY NATIONAL 5.A.C. 20493433025 2024-09-21 00:30:58.0 | valido

9 INVERSIONES GUEVARA S.A.C. 20509229873 2024-10-02 23:47:42.0 | Valido

10 | JAHIRSERVIS COMPANYS.A.C. | 20511772312 | 2024-09-19 13:55:48.0 | Vlido

11 l PROTEKTOR SEGURIDAD INTEGRAL S.A.C. 20539721870 2024-09-20 15:39:18.0 | valido |
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Nro. | Nombre o Razén Social RUC/Cddigo Fecha de registro en el Estado
procedimiento
SECURITY COMPANY SOCIEDAD ANONIMA 2
12 | CEnRADA - SECURITY COMPARY SAC 20544382498 | 2024-09-19 14:46:14.0 | Valido
R A S e i VARUM | 50547563485 | 2024-10-16 09:04:07.0 | Vélido
INTEGRATED SECURITY SERVICE AND
14 | SPECIEL POLICE SOCIEDAD ANONIMA 20547931468 | 2024-11-1113:27:11.0 | Vélido
| CERRADA - INTSECUR POLICE S.A.C.
SEPROMIR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA .

: 15 | e OMIRSALC, 20549595759 | 2024-10-09 11:25:16.0 | Valido
16 | B & G RESGUARDO S.A.C. 20550686075 | 2024-11-08 17:12:21.0 | Vélido
17 | GCSEGURIDAD S.A.C. 20551617638 | 2024-10-18 10:18:06.0 | Vélido

| h =

-. 18 SOPAT(':MUS SECURITY SA.C.- OPTIMUSSEC | 50053529337 | 2024-09-2007:39:21.0 | Valido
gg) |[SAle SO0 2 GRUPOSDP | 50555436743 | 2024-09-30 13:54:46.0 | Valido
' 20 SP?\L(':CE PROTECTIVE & ASESORIALEGAL | 4556737016 | 2024-09-2119:12:21.0 | Valido
21 | PRIVATE SECURITY )J.M.B. S.A.C. 20566097762 | 2024-10-16 15:13:10.0 | Valido
22 | CIS.VIGITECS.A.C. 20568082134 | 2024-10-01 16:56:29.0 | Valido
COMPARNIA DE INVERSIONES Y SERVICIOS
23 | VIGILANCIA PROTECCION SEGURIDAD Y | 20568286562 | 2024-09-20 15:50:14.0 | Valido
RESGUARDO S.A.C. |
24 | GRUPO SECURITY ROCER S.A.C. 20600092490 | 2024-10-02 11:47:32.0 | Valido
GEOSATELITAL PERU E.LR.L. - .
| - i . ¥
25 | GROSATELITAL ELRL 20600137094 2025-01-30 16:30:00.0 | Vdlido
|26 | HALCONES PRIVATE SECURITY S.A.C. 20600201701 | 2024-10-03 16:09:29.0 | Valido
27 giRCP SRS ERRIYICONS RSN 20601011736 | 2024-10-16 12:29:50.0 | Valido
SERVICIOS DE SEGURIDAD Y LIMPIEZA
28 | SENOR DE LA MISERICORDIA S.A.C.- 20601146925 | 2024-09-27 17:19:35.0 | Valido
SESYLSEMI S.A.C.
29 | GRUPO C6V SECURITY S.A.C. 20601191343 | 2024-10-16 13:24:05.0 | Valido
30 | GZPERU S.A. 20601319676 | 2024-10-28 10:55:47.0 | Valido
31 | "JLSEGURIDAD S.R.L" 20601621828 | 2024-10-15 09:27:55.0 | Valido
32 | LEGION IR ESCOLTAS S.A.C. 20601984343 | 2024-09-25 17:25:14.0 | Valido
33 | GRUPO SEGURIDAD ESTRATEGICASA.C. | 20602276890 | 2024-09-24 18:54:40.0 | Valido
34 | GIOISAS.R.L. 20602856322 | 2024-10-23 12:48:53.0 | Vélido
35 | HHC CONTRATISTAS GENERALES SA.C. | 20603155611 | 2024-10-14 01:57:07.0 | Vatido
36 | CONSORC!O GURKAS SAC 20603200587 | 2025-02-06 14:24:23.0 | Vélido
37 | ARSENAL SECURITY S.A.C. 20603339356 | 2024-11-09 12:58:49.0 | Valido
38 | TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C. 20604077134 | 2024-09-2317:58:11.0 | Vélido
39 | SEGURITY VIGSEPIN S.A.C 20604182833 | 2024-10-02 23:17:47.0 | Vdlido |
40 | NORTSEGURS.A.C. 20604654042 | 2025-01-2117:18:28.0 | Vélido
41 | DELTA SEGURIDAD CORPORATIVASA.C. | 20604679797 | 2025-02-05 09:25:59.0 | Valido
EMPRESA MULTISERVICIOS ESCORPIO
42 | RAMOS Y FAMILIA SOCIEDAD ANONIMA | 20605031251 | 2024-10-02 23:55:33.0 | Valido
CERRADA ’
GRUPO ESPARTA SECURITY SOCIEDAD o
3| ANONIMACERRADA 20605044639 | 2024-09-19 11:31:040 | Vélido |
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Nro. | Nombre o Razén Social RUC/Cédigo Fegha ‘!‘ T""““" ensl Estado
procedimiento
HS SECURITY SOCIEDAD ANONIMA -
44 CERRADA 20607543373 _2024-10-05 14:55:19.0 | Vilido
K3V SERVICIO INTEGRAL SOCIEDAD -
45 ANONIMA CERRADA 20608471635 2024-11-11 19:35:43.0 | Vdlido
| 46 CAIMAN SECURITY S.A.C. 20608821059 2024-10-16 15:13:16.0 valido
a7 SENTRIX SEGURIDAD INTEGRAL S.A.C. 20609653257 2024-09-23 14:40:12.0 | Valido
P SEGURIDAD | 20610763147 | 2024-09-1911:40:36.0 | Valido
49 LIDER JLSEGURIDAD S.R.L. 20611122668 2024-10-02 11:06:18.0 | Vilido
50 BROK SECURITY S.A.C. 20611293527 2024-12-16 21:22:47.0 | Valido
51 PROYECTQ HG SECURITY S.A.C. 20611378328 2024-09-19 15:58:36.0 | Valido
52 COMPARIA C4 S.A.C. 20612043184 2024-09-20 14:55:33.0 | Vilido
53 :ZECNDRAGON SEGURIDAD & RESGUARDO 20612198617 2025-02-06 13:47:56.0 | Valido

PRESENTACION DE OFERTAS

En el presente acto, el Comité de Seleccién, procede a verificar en fa Plataforma del SEACE, los
postores que presentaron sus ofertas en forma electronica en la fecha indicada, dejando
constancia que cinco (05) postores presentaron sus ofertas validas; siendo descargadas sin
problemas, conforme al siguiente cuadro:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Enfidad convocante : UNIERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GRIZMAR Y VALLE
Nomenclatura : CP-SM-2-2024-UNE-
Nro. de coavocatetia: i

Ofielode contratacién:  Savicio
Descripcidndelobjeto:  SERVCH) DESEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA UNE (SEDE CENTRAL Y LOCALES)

RUC ] Codigo Nombre o Razon Social | Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion
T | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANGIA PARA LA UNE [SEDE CENTRAL Y LOCALES)
20600022490 | GRUPO SECURITY ROCER SAC. [ onmos 170623 Electiono
20603200587 | CONSORCIO GURKAS SAC [ orhozas 180618 Elecronia
20604654042 | NORTSEGUR SAC - INTERNATIONAL SECURITY CENTRAL SAC TIR22025 185713 Electionco
SHZAGER2 | CONPAIADE WVERSIONES Y SERVICOS VIGLANCA PROTECCION 07022025 BT Elecironico
SEGURIDAD Y RESGU s
TR CONSONGO SOURDAD 07022025 BB | Eeconco
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APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido, el Comité de Seleccion efectud la apertura de las ofertas para su respectiva verificacidn.

Como siguiente acto se efectud la verificacion de las ofertas presentadas, con la finalidad de determinar

si las ofertas cumplen con fas condiciones establecidas en la seccion especifica de las bases y con la
totalidad de la documentacién de presentacién obligatoria.

\ DOCUMENTACION PARA ADMISION DE LA OFERTA
\ DECLA??)ACION
‘. = b
\ D TON LIMPLIMI
F) PROMESA
I" &) soocumento | WA | L LRES e " G) PRECIO
| oo | aUescrediEls | "o | erinnax | SRRORE | “oeia
' DATOS DEL DE GUIEN ) CONTENDOS | egaLizaDAS Eyrn Tl ESTADO
) :NOES,IST) SuSEibE e eTicuLos2 | numeraLza | PESEREL | (avexoe)
DEL DEL CAPITULO (ANEXO 5)
REGLAMENTO 11 DE LA
(ANEXO 2) PRESENTE
SECCION
(ANEXO 3)
Sl si
1 CONSORCIO SEGURIDAD Si CUMPLE i 5| CUMPLE S| CUMPLE | SI CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
| ™
COMPARIA DE INVERSIONES ' |
Y SERVICIOS VIGILANCIA | | NO Sl |
2 PROTECCION SEGURIDAD Y S| CUMPLE 51 CUMPLE S| CUMPLE | S| CUMPLE APLICA CUMPLE ADMITIDO
RESGUARDO S.A.C. | |
§ .
CONSORCIO NORTSEGUR sl sl
3 SAC - INTERNATIONAL S| CUMPLE S| CUMPLE St CUMPLE | Sl CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDO
SECURITY CENTRAL SAC
NO Sl
4 CONSORCIO GURKAS SAC 51 CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE | SICUMPLE APLICA CUMPLE ADMITIDO
| GRUPQO SECURITY RGCER NGO sl |
5 SAC. S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE | S! CUMPLE APLICA CUMPLE ADMITIDO |
|
NOTA:

a. (*) Al encontrarse en la etapa de Admisién, el Comité de Seleccion al verificar la oferta del
CONSORCIO SEGURIDAD, ha determinado lo siguiente:

Que, de acuerdo a las bases en el punto 2.2,1.1 Documentos para la admisién de la oferta, e)

{Anexo N° 5 — Promesa de Consorcio), la oferta del postor “CONSORCIO SEGURIDAD” no

cumple con las firmas legalizadas, en consecuencia, se solicita ia legalizacion de las firmas del
ANEXO N°05 PROMESA DE CONSORCIOQ, siendo gue esty oferta continua vigente, de

conformidad con lo determinado en la parte considerativa y en la normatividad legal vigente,
bajo apercibimiento de no admitir su oferta, otorgdndose un plazo de un (01) dia hdbil para la

swbsanacion,
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- Mediante {a plataforma del SEACE, el CONSORCIO SEGURIDAD adjunté el Anexo 5 con
las firmas legalizadas subsanando lo solicitado.

b. {**) Al encontrarse en |a etapa de Admision, el Comité de Seleccion al verificar la oferta del COMPARNIA
DE INVERSIONES Y SERVICIOS VIGILANCIA PROTECCION SEGURIDAD Y RESGUARDO S.A.C., ha determinado
lo siguiente:

- Que, de acuerdo a las bases en el punto 1.7. Forma de Presentacién de Oferta, hace mencion lo
siguiente:

- {...) Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la
oferta deben estar debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segun la Ley
Ne 27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales). Los demds documentos deben ser visados por
el postor. En el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o mandatario
designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado. No se acepta
el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas {..), en
consecuencia, se solicita la Oferta _del Postor COMPANIA DE INVERSIONES Y SERVICIOS
VIGILANCIA PROTECCION SEGURIDAD Y RESGUARDO S.A.C., visar todos los documentos seqiin
corresponda., siendo que esta oferta continua vigente, de conformidad con lo determinado en
la parte considerativa y en la normatividad legal vigente, bajo apercibimiento de no admitir su
oferta, otorgandose un plaze de un {(01) dia habil para la subsanacion.

- Mediante la plataforma del SEACE, la COMPANIA DE INVERSIONES Y SERVICIOS
VIGILANCIA PROTECCION SEGURIDAD Y RESGUARDQ 5.A.C. subsand el visado de los
documentos correspondientes solicitados.
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EVALUACION DE OFERTAS
CUADRO N° 2

CONCURSO PUBLICO N° 002-2024-UNE - 1

CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANGIA PARA LA UNE (SEDE CENTRAL Y LOCALES)

FACTORES DE EVALUA!
PUNTAJE ORDEN DE
N BESCRIFCION FOSTOR ESTABO ALGE PUNTAJE TOTAL PRELACION
Vi MONTO TOTAL
ESTMADO | OFERTADO |  oovoo)
1 CONSORCIO SEGURIDAD | ADMITIDG 3,982,860.00 100.00 100.09 1
I |
COMPARIA DE IHVERSIONES Y
z SERVICIOS VIGILANCIA PROTEGGION ADMTDO | 4,048,444.24 93.48 95.48 2
SERVIGIO DE SEGURIDAD Y RESGUARDO SAC. .
SEGURIDAD Y b— — | 1
| VIGILANCIA PARALA |NORTSEGUR SAC - INTERNATIONAL 51.4,196,720.3
3 | UNE (SEDE CENTRAL Y |SECURITY CENTRAL SAC L 4.059,416.00 gl LA =
— LOGALES) _ | t
4 |CONSORCIO GURKAS SAC ADMITIDO 4,180,000.00 8528 95.28 4
i = RN | (RS . | .
5 |GRUPO SECURITY ROGER SAC. ADMTIDO ‘ ‘ 4,536,878.54 87.79 8778 5
CALIFICACION DE OFERTAS
CUADRO N° 3
CONCURSO PUBLICO N° 002-2024-UNE -1
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA UNE (SEDE CENTRAL Y LOCALES)
CUADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS
CALIFICACION DE LA OFERTA
FORMACION EXPERIENCIA DEL
ACADEMICA PERSONAL CLAVE
POSTOR | DESCRIPCION EMPRESA EQUIPAMIEN
OROEN BE | CAPACIDAD TO PERSONAL PERSONAL
ESEADO | ooy ackit | LEGAL |ESTRATEGIC DE DE wn“m“
[} GENERAL W GERERAL SEGU;‘”AU MLA HESULTADO
VIGILANCIA VIGILANCIA [ESPECIALIDAD
| s 5 NO ) 5) st
) CONSORCIO SEGURIDAD | ADMITICO U cumpie | compie | cumpie | cumpie | cumpie | cumere | S EUMPLE |”ESCA”F'CADA il
_ | 'CDHP_AﬁIIDEWEaSIONE_S._ 3 T ____“ e T._ _-|_ i b ||
SERVICIO | Y SERVICIOS VIGRLANCIA sl 51 ] RO L] sl |
! e |pROTECCION SeGumpany | ABMITIDO | 2| cympiE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE SI CUMPLE |DESCALIFICADA (2
RESGUARDO S.A.C. |
’{seaumnm! - | =
¥ |NORTSEGUR SAC- sl sl st st 5) No | kS ALIFICADA S
L T ADMIIDG | 3 | couoie | cumPLE | CUMPLE | CUMBLE | cumpLe | cumpie | S CUMPLE DF e
PARA LA sac
- UNE [SEDE . —— t —
, | CENTRALY| ISORCIOGURKASSAC | ADMMIDO | 4 St b b H & St | 5 CUMPLE | DESCALIFICADA (4)
LOCALES) | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
|
|
GRUPQ SECURITY ROCER | L] Si Sl NO sl NO |
=8 !s.n.c. ADMITIDO | 5 | ~yupir | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ‘ SI CUMPLE DESCALIFICADA (5)




':,_ Universidad Nacional de Educacion

Enrique Guzman y Valle

5 Almua Meiter del Magisterio Nacional

DIRECCION GENERAL.
DE ADMINISTRACION

COMITE DE SELECCION

. TLFI
1SC 9001:2015

- {OrE o0
Servecom que b
ol

SE DETALLA EL RESULTADO DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

(1) CONSORCIO SEGURIDAD

B.2. FORMACION ACADEMICA

&

[BUBE Ay |
(¥R RITAS |

eritws Carivf cobow

» Conforme las bases integradas se solicita que el supervisor debe cumplir con la
acreditacion de: Contar con Educacion Secundaria Completa, Técnica y/o Superior. Sin
embargo, en el folio N° 30, el postor acredita al Supervisor General sélo con el certificado
de estudio de secundaria completa. No adjunta la acreditacion de estudios técnicos y/o

superior.

» En el folio N° 108 se verifica que el personal propuesto como, {PERSONAL DE SEGURIDAD
Y VIGILANCIA) el Sr. MEZA MEZA NACCIF ELIO, acredita mediante certificado de estudio
de educacion basica alternativa al 4to afio avanzado con CODIGO VIRTUAL 27012F14,
se verifica en el codigo QR plasmado en el documento adjunto.
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De acuerdo a lo verificado mediante el codigo QR sefiala
2E14F296, por lo que resulta una informacién inexacta:

Salicitud virtual de certificado de estudios de Educacidn
Basica

Puedes solicitarlo o través de esta p pero e ¥ de fU
certificado es resp ihilidad de tu colegl

. PERU | Ministerio
de Educacion

Cédigo virtual *

2E14F2986

Numero de docu

RECARGAR CODIGO

Captcha *

SALIR

CERTIFIED Ea
1SO 001:2015 j
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como codigo virtual
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(2) COMPANIA DE INVERSIONES Y SERVICIOS VIGILANCIA PROTECCION

SEGURIDAD Y RESGUARDO S.A.C.

B.2. FORMACION ACADEMICA

De acuerdo a las bases integradas, se ha solicitado lo siguiente:

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRI QUE GUZMAN ¥ VALLE
CONCURSO PUBLICO N° 002-2024-UNE- PRIMERA CONVGCATORIA
BASES ESTANDAR

importante
En &l caso que ef postor ses un consorcio fos documentos de acreditacién de este requisito
pueden estar a nombre del consorcio o de uno de sus integrantes.

B.2 | FORMACION ACADEMICA
Requisios:
SUPERVISOR GENERAL

. Contar con Educacién Secundaria completa, técnica y/o superior
- Contat con Licencia para portar el manejo de ammas (vigente)

PERSONAL DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA
. Contar con Educaciin Secundaria completa como minimo

L Acreditacion:

E! grado da instruccién (cestificado de estudios o tituio técaico o profesional) serd verificado por 61
comité de seleccion en ef Registro Nacional do Grades Académicos ¥ Titulos Profesionales en el
portal web de la Superintendencia Nacional de Educaciin Superior Universitaria - SUNEDU a
través del siguiente link: hitps:Vemiinea.sunadi gob.pe’ o en el Registro Nacional de Certificadas,
Grados y Titulos a cargo del Minislerio de Educacion a tavés def siguiente link:
hitps.Aitosinstititos. minedu. gob.pe/, segin coresponda.

£n caso al grado de mstruccion (técnica yfo superior) no se encuentre inscrito en el referido registro,
&l postor debe presentar 'a copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacion académica
requerida.

En caso del perscnal de las fuerzas armadas o poficiales en reliro, dicha condicion se acredita
mediante la resoluckin de baja respectiva.

El postor adjunta deciaraciones juradas (contar con estudios secundarios
completos) del folio N° 76 hasta 161, como medio de acreditacion  del
PERSONAL DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA. Razon por la cual no cumple

con lo solicitado en los requisitos de calificacion.

Se solicité la acreditaciéon mediante certificados de estudio.

NOTA: El Postor adjunté declaraciones juradas con firmas escaneadas,
considerando que las bases integradas definitivas solicita copia simple de
certificado de estudios, formatos, formularios y otros documentos previstos en
las bases que conforman la oferta deben estar debidamente firmados por et

postor (firma manuscrita o digital, segun la ley 27269).
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COMITE DE SELECCION

DECLARACION JURADA

Yo, ciudadancfs) peruanada); MIUNOZ SERNA LOURDES LEONCIA,
identificado(a) con documento nacional de identidad N° 73959010,

Por madio del presente, en pleno uso de mi capacidad fisica y mental, declare
bajo juramento lo siguiente:

+» CONTAR CON ESTUDIOS SECUNDARIOS COMPLETOS.

Por consignients, asumo la responsabilidad administrafiva, civil v penal que
pueda desprenderse de su contenido.

Se expide el presente documento de acuerdo a Ley.

Lima, 26 de diciembre de 2024

i

MUNOZ SERNA LOURDES LEONCIA
DRI N° 73959010

Nota: Se adjunta a modo de ejemplo
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De acuerdo a los requisitos de calificacién el personal propuesto, come personal de seguridad
y vigilancia, no cumple con la experiencia solicitada minimo de un {01) afio, segun el cuadro a

continuacion,

EXPERIENCIA LABORAL GENERAL ¥ FORMACION ACADEMICA
POSTOR:CONSORCIO NORTSEGUR S.A.C.
NOMBREDELA | o\ e Ff:*l'égf FEC:; DE TIEMPO TOTAL csarzlgwo
.
N ENTIDAD O s APELLIDO YNOMBRE | SECTOR | 0o | (ud/mmaaa | ANO & DiA AOA
EMPRESA S ESES | ¢ CONST
aa) a) DE ESTUDIOS
SECHPTI S SUPERVISOR prvado | 1/12/2013 | 1/12/2016 | 3 o g | Si-tEAALSI
CHICLAYO GARRASCODRTE CERTIFICADO

i, WORLD SECURITY JULIO CESAR DE ESTUDIOS
AND SERVICES SUPERVISOR Privado | 1/06/2020 | 10/09/2021 1 3 9 -StLCUSO
S.A.C. DE ARMAS

| FLORES SINA LUIS i 51 - CERTF.

i NORTSEGURS.A.C. | AGENTES | ALBERTO Privado ‘ 15/05/2022 | 31/08/2024 2 3 16 COTRE.
VARUM

2 CORPORACION AGENTES | ZAPATA ISIEIcSE Privado | 1/07/2022 | 3/05/2024 1 10 2 sl - CERTE.

MIGDO
S.AC. | | ESTDS.
TORRES
SOLUCIONES DELGADILLO ABANTO .

3 S AGENTES | | Privade | 13/05/2013 | 31/03/2018 4 10 18 SRR,
AVANZADAS S.A.C. | |  ESTDS.
WORLD SECURITY NTATEUAR) '

4 AND SERVICES AGENTES Privado | 10/09/2020 | 10/09/2021 1 0 0 S| - CERTF.

MANGUINURI LEDIN |
S.A.C. | ESTDS.
| | .
MABE SERVICES AGENTES | QUEZADA | Privado | 1/10/2016 | 24/12/2017 i 2 23 S1- CERTE
5 VALLADARES JORGE  [— =t (Sl E
| MABE SEGURIDAD AGENTES | WILTON privado | 11/08/2015 | 5/02/2016 o | s 5 :
| WORLD SECURITY PEREIRA |

6 | ANDSERVICES AGENTES | ENCARNACION MARIQ | Privado | 22/04/2020 | 10/0%/2021 1 4 19 51 - CERTF.

| | 5.AC ANIBAL | ESTDS.
GUZMAN ROJAS X S| - CERTF.

7 | PROTSSA AGENTES | MARCELING Privado | 17/02/2012 . 20/12/2019 . 7 10 3 -
SECURITAS - . f
T N AGENTES f S — privado | 1/12/2013 | 1/12/2016 3 0 e

{*} | WORLD SECURITY ' . e e ’ COMO
AND SERVICES AGENTES Privado | 1/06/2020 | 10/09/2021 1 3 3 | SUPERVISOR
S.ALC. '

SMF SERVICIOS | SALINAS WALSTROHM i 0 SI- CERTE.

8 B J GENERALES S.A. AGI_-ZNTES | RENZOMANUEL Privado | 23/09/2000 | 30/05/2003 2 ! 8 | 7 o)
PROSEGURIDAD | MARTINEZ TOLEDO ] , 51 - CERTF.

9 s AGENTES | oy JOHAN Privado | 10/02/2017 | 28/04/2018 1 2 18 A
PROSEGURIDAD | ESCATE HUAMANI I S| - CERTF.

10 W AGENTES || & e Privade | 21/02/2020 | 22/09/2021 i 7 1 estos. |
SERVICIO
INTEGRAL RUBIO ATO KELLY - |

11 INTERAMERICANG | ACENTES | 1aNA Privado | 25/10/2020 | 25/01/2022 1 3 0 e

| SR | _ | | | ESTDS.
GRUPO GURKAS HERKY LIZARDO ) SI - CERTF.

12 | sac. : AGENTES | ALBUIAR BEDON _Prlvado _ 21/11/2019 | 28/03/2024 4 ‘ 4 7 " esTos.
RINCON MOLLAN BARDALES | . | [ SI- CERTF. |

13 | CERVECERO SA AGENTES | MARLON MARVIN | Privado | 1/01/2006 | 28/12/2008 2 ] 11 . 27 Estos. |
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COMITE DE SELECCION
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y FORMACIGN ACADEMICA
POSTOR:CONSDRCIC NORTSEGUR S.A.C.
NOMBRE DE LA i) Fflﬁ':ggﬁ FEC‘**F'N DE TIEMPO TOTAL CERT;?SABO
L]
i gl CARGD | APEWIDOYNOMBRE | SECTOR | \yoinaa | (dd/mm/asa | ANO | eceo | DIA | coNsTANCIA
aa) a) 5 S | DEESTUDIOS
PRETORIAN
14 | SEGURIDAD AGENTEs | SALRSAGUIARLOS | prvado | /0372018 | s/0/2020 | 2 6§ | 27 | si-CeRTE.
INTEGRAL | | EsTDS.
SEGUROC |
7 |
5 igégglg:;s EN AGENTES | ot o aviON Privado | 1/02/2020 | 28/08/2020 | O 6 27 | o g
T i T RODOLFO HERNAN - 1 — | EsTDS.
s AGENTES | privado | 28/09/2020 | 27/05/2021 0 7 29
—— | Sl : : . - ] —t Il
AMBER MALDONADO |
16 | SEGURIDADTOTAL | AGENTES | SANCHEZYOMATAN | Privado | 18/01/2011 | 31/03/2012 1 2 13 | sI-CERTF.
| | SAL. R | MIGUEL R N L 15 ESTDS.
HUERTAS ASECENCIO . | Si - CERTF.
17 | FORZASA. acenTes | EEFLRE Privado | 14/04/1957 | 18/06/2004 7 2 4 sy
: | ,; ! C | Esos. |
| pROTSSA AGENTES Privade | 24/02/2016 | 8/02/2017 0 11 15
+s | WORLD SECURITY ANICETORUIZ 51 - CERTF.
AND SERVICES AGENTEs | LEANDRO MARTIN orivado | 21/12/2019 | 12/06/2020 | 0 5 22 ESTDS.
SAC
NORTSEGUR PEREZ RUIZ SANDRO S1- CERTF.
K H
T oy AGENTES | 0o privado | 19/01/2022 | 10/01/2023 | © 11 2| s,
TORRES GUTIERREZ , SI- CERTF.
19 | PROTSSA AGENTES | e s Privado | 29/02/2016 | 7/01/2019 2 10 9 S,
V.G. SEGURIDAD ALAYA DIOSES . S1- CERTF.
20] || (=R AGENTES | o AThERE | Privado | 10/04/2015 | 28/04/2017 2 0 18 ey
TRUJILLO INONAN . S| - CERTF.
21 | NORTSEGURSAC. | AGENTES | cioenicinno Privado | 19/01/2023 | 5/01/2025 1 11 17 i
22 | NORTSEGURSAC. | AGENTES | ROSSELYUCRAPERCY | Privado | 1/01/2023 | 31/12/2024 | 1 11 ! S'éSCTFgSTF'
PROFESSIONAL
23 | EXPERT SECURITY AGENTES | RAMOS TRUILLO | privado | 21/07/2023 | 30/11/2024 1 4 9 51 - CERTF.
MANUEL ' |
S.AL. | | ESTDS.
ORONCUY CALDERON | _ ‘ S - CERTF.
R
{***] | PROTSSA AGeNTES | [ToC privado | 6/05/2008 | 6/07/2008 0 2 0 St
OPTIMUS PAZ ACOSTA RENZO _ SI- CERTF.
2 | errvEac, AGENTES | oy Privado | 31/12/2021 | 6/05/2023 1 4 5 sl
PROSEGURIDAD | CHONG GARAY DANIEL | SI- CERTF.
I AGENTES | oo | prvado | 1/08/2022 | 1/11/2024 2 3 0 i
JIMENEZ AGUIRRE | . SI - CERTF.
26 | NORTSEGURSAC. | AGENTES | o 'ov o g, | Privado | 19/01/2023 | 30/01/2024 1 0 11 esos, |
[ [ 1 - CERTF.
27 | MORTSEGURSAC. | AGENTES | SALAS BURGAANIBAL | Privade | 19/01/2023 | 5/01/2025 1 11 | 3 ESTDSTF
" WALKER ' I .
28 | PROTECTION AGENTES ;ggé‘: . = Privado | 22/04/20%2 | 26/10/2024 2 5 3 SI - CERTE.
| s.AC. ESTOS.
RAMOS HUARANGA . S| - CERTF.
29 | NORTSEGURSAC. | AGENTES | oo 0/ o Privado | 25/06/2018 | 29/07/2020 1 1 4 oy
PROSEGURIDAD VASQUEZ INUMA . TSI~ CERTF.
%30 B AGENTES | = Privado | 2/02/2018 | 31/03/2018 1 1 2 | i,
' PILCO CHOQUE JUAN - | sI-CERTF.
31 | NORTSEGURSAC. | AGENTES | ..o Privado | 19/01/2023 | 31/12/2024 1 11 12 sl
AMERICANA
EMPRESA DE ZARATE GRANADOS _
33 | i AGENTES | oo Privado | 1/06/2018 | 30/06/2024 6 0 20 b v ey
GENERALES ESTDS.
RAMOS HUANCA e | SI - CERTF.
33 | DEFENSESA. AGENTES | | oo Privado | 31/03/2019 | 31/07/2022 3 4 0 )
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COMITE DE SELECCION
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL ¥ FORMACION ACADEMICA
POSTOR:CONSORCIO NORTSEGUR S.A.C.
T S B BT e
N NTIDAD O ELLIDO ¥ N
g cARGo | PPELLIDOYNOMBRE | SECTOR | \\)ivmjaa | (dd/mm/aaa | ARO | oo | DA | consTancia
EMPRESA s <
aa) a) DE ESTUDIOS
| | MORI RAYGADA N 51 - CERTF.
34 | Gas AGENTES | iy Privado | 9/03/2018 | 15/12/2020 2 8 25 i Sy
| CCALLA FLORES ] | SI-CERTF.
35 | NORTSEGURSAC. | AGENTES | ciepcoy Privado | 31/05/2023 | 31/08/2024 1 3 0 A
[ TITG QUILCA JOHN fpi Si - CERTF.
AL 36 | DEFENSES.A. AGENTES | o | privado | 5/01/2020 | 30/05/2022 2 4 25 | " Estos,
| PRETORIAN |
L 37 | SEGURIDAD AGENTES :;z&n:ﬂ?:? INEs Privado | 25/02/2020 | 27/02/2023 | 3 0 2 | SI-CERTF.
U INTEGRAL | ESTDS. |
CUTIPA HUANCA ] SI- CERTF.
| 38 | DEFENSE S.A. AGENTES | .\ \1BERTO WALTER Privado | 5/06/2015 | 30/06/2020 5 0 25 —
‘ [ s=RvICIOS DE _ ’
| | a3 | SEGURIDAD AGENTES m;‘ﬁf ENAVICTOR | o ado | 15/12/2015 | 10/01/2020 | 4 0 % | SI-CERTR
| INTEGRAL 1 " | ESTDS.
MACHACA CCARI . | 3i-CERTF.
40 HUAYNAIS.A.C. AGE\ITES“ oy angdo 7/06/2019 | 3/02/2021 1 7 27 | " isros, i
SANTANDER PACHA , | sI-CERTF.
41 NORTSEGURS.AC. | AGENTES | >0 "= Privado | 15/02/2021 | 20/08/2023 2 8 5 e
[ NINA RAMOS JUAN ) 51 - CERTF.
42 | DEFENSES.A. AGENTES | o Privado | 18/05/2015 | 31/10/2018 3 i 13 i
J&V RESGUARDO GUTIERREZ VARGAS _ 51 - CERTF.
i 3 | e AGENTES | 0y privado | 28/06/2008 | 2/11/2011 3 4 5 sy
44 | PROSEIN SR.L AGENTES | LUQUE QUISPEJESUS | Privado | 1/06/2010 | 31/12/201% 1 6 30 S'E'Si?STF‘
i | :
SANTIAGO ALFARD ) ' SI - CERTF.
45 | NORTSEGURSAC. | AGENTES | . Privado | 15/06/2023 ! 31/07/2024 1 1 16 iy
CORPORACION CARLIN CARRILLO ; [ SI- CERTF.
/VM, 8 |iean AGENTES | O Privado | 1/10/2021 | 19/04/2023 1 6 18 =y
CORPORACION MAMANI TAPIA . S| - CERTF.
a7l e AGENTES | oo | Privado | 1/10/2021 | 19/04/2023 1 6 18 Ry
CORPORACION AVILA ZAMUDIO [ SI- CERTF.
| a8 | b icae AGENTES | o s l Privado | 1/10/2021 | 19/04/2023 1 6 18 estos. |
| corpoRACION GONZALES PIPA ROY ) Si- CERTF.
29 - | o AGENTES | [0\ ooy privado | 1/10/2021 | 19/04/2023 1 6 18 e
[ WORLD SECURITY ,
S0 | AND SERVICES AGENTES | DALOMINO NICHO Privado | 22/04/2020 | 10/08/2021 | 1 4 19 | si-cerTF.
JOSE MANUEL .
SAL | £STDS.
CORPORACION EVANGELISTA , 51 - CERTF.
51 |useewn AGENTES | |\ roRi0 FRANCISCO | Privado | 1/10/2021 | 19/04/2023 1 6 18 i
SECURITAS |
52 | AMAZONICAS AGENTES | |WESTA CHUMBES Privado | 1/04/2013 | 18/08/2015 2 4 17 |  Si-CERTF.
HERMES :
| S.AC . _ESTDS.
CORPORACION JAIME DURAND DORIS : N S| - CERTF.
53 | WABLESAC, AGENTES | [0 e | Prwat:]o 1/10/202; 19/_04/2023 . 1 6 18 sy
POLICE GROUP PEREZ GALLARDO ) SI- CERTE.
54 |oega AGENTES | e oALL Privado | 20/10/2018 | 22/10/2020 1 0 2 S
SILVA MORALES , SI - CERTF.
55 NORTSEGURSAC. | AGENTES | o0 o n Privado | 1/08/2023 | 30/09/2024 1 1 25 =3
SECURITY MUZANTE IRIARTE | Sk - CERTF.
[ .
| s l CORERSAL, AGENTES | foitcccomanueL | Privade | 14/12/2019 | 4/05/2021 1 4 20 S
I T T |
N VIGARZA S.A.C. AGENTES | conTreraspuquio | Privado | 25/04/2018 | 21/03/2019 0 10 24 | . cERTE.
‘ ‘ G4s | agentes | JULIOCESAR Privado | 27/05/2015 | 2/12/2015 0 6 5 RSTDS.
CORPORACION
SEGURIDAD EL SULCA TORRES PAUL .
58 | TEmpLE DEL AGENTES | Privado | 1/11/2021 | 14/03/2023 1 4 i8] T,
| ACERGSAC. . ESTDS.

1
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COMITE DE SELECCION
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y FORMACION ACADEMICA
POSTOR:CONSORCIO NORTSEGUR S.A.C.
NOMBREDELA | pccro s N6 | O eI MECTUTAE 3 R
N EN“DA;g:, CARGO APELLIDOD ¥ NOMBRE SECTOR {dd/mm/aa {de/mm/aaa AR MESES nia CONSTANCIA
EMPR aa) a) 5 5 | DEESTUDIOS
PERALTA SALCEDO 3 Si - CERTF.
59 | SEGUROC S.A. AGENTES l ROBERTO AUGUSTO | Privado | 1/05/2014 | 19/01/2016 1 8 18 ey
AVP Y SEGURIDAD MELLO PADILLA HIGOR | _ 51 - CERTF,
60 Si . AGENTES | "0 Privade | 1/02/2022 | 31/01/2023 0 11 EN) | estos,
GRUPO VAMER | CHERO ESQUIVEL : | sI-CERTF.
61 e e AC AGENTES | oo\ VARTIN Privado | 1/06/2015 3(_)/09/2016 1 3 29| i1
V135.ALC AGENTES | /na PEREZ JOHS Privade | 17/02/2016 | 16/06/2016 0 3 30 e
= | MIGUEL ESTDS
ESVICS.A.C. AGENTES Privade | 1/11/2009 | 30/09/2010 0 10 29 ;
MELENDEZ SORIA F SI - CERTF.
63 SECURITAS 5.A.C. ﬁfrENTES FERNANDO ALFREDD | PYvedo | 1/09/2019 | 31/05/2021 1 3 30 £5TDS.
GRUPQ ELITE DEL ESPINOZA MAGUINA ) S| - CERTF.
64 sl iy AGENTES | o Privado | 2/01/2020 | 17/01/2021 1 _ 0 15 i
CAPILLO LA TORRE TN ' SI - CERTE.
65 MABE SERVICES AGENTES | o ORLANDD Privado | 20/09/2018 | 15/03/2020 1 5 24 i/
GRUPO VICMER RUBIC VELAZCO SARA ) SI - CERTF.
66 T, O AGENTES | oo Privado | 6/12/2021 | 16/01/2023 1 1 10 ey
J & ¥ RESGUARDO BURGOS ESPINOZA ) | sI-CERTF.
67 vl AGENTES | | CrRaLDINE l Privado | 23/01/2018 | 16/09/2015 1 7 24 | Testos.
| MORALES GARRO = | sI- CERTF.
68 SESYLSEM S.A.C. AGENTES | it N PE\_/ado 10/01/2019 | 31/10/2021 2 9 21 | Testos.
| J &V RESGUARDO PACAYA HIDALGO [l | Si-CERTF.
l 69 ‘ o AGENTES | Reves Privade | 3/11/2015 | 25/08/2017 1 9 22 gty
| T
VIGARZA 5.A.C. AGENTES | v/ orICERIO JOSE Privado | 27/11/2020 | 31/08/202i 0 9 4 S - CERTF
70 | | § 3
(\{/]t/ | ISEG PERUS.A. AGENTES | STALN | Privado | 24/03/2016 | 17/08/2016 0 4 24 ‘ ESTDS.
: PROTECCION Y FLORES ARROYO ] | SI-CERTF.
71 ‘ disenaposAc. | ASENTES | i ALONGG Privado | 10/05/2004 | 11/06/2015 1 1 1 || g
CORPORACION DE [
72 SEGURIDAD AGENTES f(:SLE'NA[;C,’FS’LEIgD'EDA Privado | 9/03/2016 9/03/2017 1 0 0 SI - CERTF,
LATINA S.A.C. | ESTDS.

{*) El personal CARRASCO ORTIZ JULIO CESAR es propuesto como SUPERVISOR GENERAL, y no se
consideraria para otra funcién, por ende, no se considera parte del PERSONAL DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA.
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COMITE DE SELECCION

(**) Se verifica |la experiencia del personal PEREZ RUIZ SANDRO MIGUEL propuesto como PERSONAL DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA, acredita una experiencia de 11 meses y 22 dias segun la certificacion adjunta
en el folio n® 168.

CERTIFICADC DE TRABAID

NUOPTSEgat WAL con rue MIGOAGGMMI, STANCE & NIETENTE COARIANG B SANIAL
wrun FERIZ AL, dontfirada con TN NG OI31O6A3, Jurn IR BN nurTre
seserpendrdow an o cargo de

AGENTE DE SEGURIDAD PRIVADA,

Chmade @) 130172032 hasta e 1OMET02]

e38Ir DEALAEN G CON rAABOriFhidad Porac Jad v Jedicacinn

S ENHIE &' GrESANTE JOLLMENTS, 38 ACuerGd x Ley, 0303 los Fnes que el interssado
Srep LN Frtey

Lmz 11 de Enerodel 2923

-

™
L T ygtie™

ais Vasyuer Chorg

()

LT
Garenie Genaral -2

Co_*

{***) Se verifica la experiencia del personal ORGNCUY CALDERON JORGE propuesto como PERSONAL DE
AM/Z SEGURIDAD Y VIGILANCIA, el mismo que cuenta con una experiencia de 2 meses segun la certificacion
i

adjunta en el folio N° 174,
174
FROTECCION ¥ RESGUARDO 5.A.
Coantas Ted: 421-387% Fax, 4212721

Calle Juan Bnbvuﬂ:ﬁ“‘!)ﬁ Lafwke - Litng td Parg
E-rm!. profasdimionsgoc .| a ¢ protasedElarm.com de

[} | . SEGURIDAD m S RAL L 1)

CERTIFICADC DE TRABAIO

De ac'uem‘o a los datos que obran en i35 planiias, se
dafz neia que ef Sr ORONCUY CALDERODN
JORGE, con ONL N9 09713639, AHe laborado con
rasotros del 06 oo mayo def 2008 al U6 de julo dof 2008,
cesando en ef carge de Vigllante.

Se cewpide of o resente pard fos fines quo se estime
corverierte.

Lince, 19 gw julio def 2008

Por lo expuesto los dos agentes propuestos no cumplen con el requisito minimo solicitado, de un (01} afio
de experiencia, por lo tanto, se deja constancia que no cumple con la cantidad del PERSONAL DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA solicitado.
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COMITE DE SELECCION
{4) CONSORCIO GURKAS SAC

» B.2. FORMACION ACADEMICA

De acuerdo a las bases integradas, se ha solicitado lo siguiente:

oy N
A UMIVERSIDAD NACIONAL DF EDUCAGION ENR] QUE GUZMAN Y VALLE
CONCURSO PUBLICO N° 002-2024-UNE- PRIMERA CONVOCATORIA
BASES ESTANDAR

Importants
En ef caso que el postor sea un consorcio fos documentos da acraditecidn de este requisito
puadean astar a nombre del consorcio o de uno de sus integrantas.

B.2 | FORMACION ACADEMICA
| Requigitos;
SUPERVISOR GENERAL

- Contar con Educacion Secundarnia completa, técnica y/o superior
- Contar con Licencia para portar el manejo de armas (vigents}

PERSONAL DE SEGURIDAR Y VIGILANCIA
- Contar con Educacion Secundana completa como minimo

Acreditacion:

El grado da instriccidn {certificado de estudios o fituio técnico o profesional) serd verificado por of
comité de selaccidn en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el
postal web do la Supenntendencia Nacional de Educacién Superior Universitana - SUNEDU a
través dal siguients link: htfps Yenlines sunedu gob pe/ o en el Ragistro Naciona! de Cerlfficados,

Grados y Titulos a cargo del Ministeno de Educacion a treves del siguiente link:
hitps /Atutasinsttulos. minedu gob pey, sequn cormesponda

En caso al grado de mstruccion {iécnica y/o superior) no se encuentre inscrito en el referido regisiro,
l &l postor debe prasentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacion académica
requerida.

En caso del personal de las fuerzas armadas o policizles en retiro, dicha condicion se acredita
medianie la resolucidn de baja respectiva

El postor adjunta declaraciones juradas {contar con estudios secundarios completos) del folio N°
96 hasta el folio N2 181, como medio de acreditacion del PERSONAL DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA. Razdn por la cual no cumple con lo solicitade en los requisitos de calificacién.

Se solicité la acreditacién mediante certificados de estudio.

96
181

DECLARACION JURADA
DECLARACION JURADA

Yo ABREGO ACURA JAVIER ENRIGUE , de nacionakdad paruana con DNI N* 08260514,

con domcic JR. ESTRELLA NRO. 818, en of distiite de LiMA, DECLARS BAJD Yo ZEQARRA LG £ D v 1085004, con
datroiny: ASEHT  INDEPERDENCIA COMNTE VEC LAS QARDERIAS L 4417 T0A, 00 w0
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COMITE DE SELECCION
{5) GRUPO SECURITY ROCER S.A.C.

» B.2. FORMACION ACADEMICA

De acuerdo a las bases integradas, se ha solicitado lo siguiente:

UNIVERSIDAD NAGIONAL DE EDUCAGION ENRI QUE GUZMAN Y VALLE
CONCURSO PUBLICO N 002-2024-UNE- PRIMERA CONVOCATORIA
| BASES ESTANDAR

Importante
En of caso que ef postor saa 1 consorcio los decumentos de acreditacion de este requistio
Duedan astar 3 nombre del consorcio ¢ de uno de sus integrantes.

B.2 | FORMACION ACADEMICA

Requisitos:

]
| SUPERVISOR GENERAL
] - Contar con Educacidn Secundaria complela, lécnice yio superior

Contar con Licencia para portar el mansjo de armas {vigente)

PERSONAL DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA
Contar con Educacién Secundaria completa coemo minime

/ 1
| Acreditacion:

comité de sefeccitn en &l Regestro Nacional de Grados Académicos ¢ Titulos Profesionales en el
portal web do Iz Superintendencia Nacional de Educacién Stuperior Universitapa - SUNEDU a
través del siguiente link: hifpsYenkinea. sunedu gob pel © et &l Registro Nacional de Cesfificados,
Grados y Thulos & cargo del Ministeric de Educacion a travéds del siguiente link

l hitps:Hitviosinstifufos minedy.goh.pe/, sequin corresponda. |
WV En caso el grado de instruccidn {{écnica yfo superior) no se encuentre inscrito en el referido registro,

l El grado de instruccion (cerfificado de estudios o fitulo técnico o profesional) seré verificado por el

el postor deba prasentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacion académica
l Tequernida,

| En caso del personal de las fuerzas armadas o policiales en retiro. dicha condicidn se acredila
mediante (a resolucidn de baja respectiva.

DEL PERSONAL DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA.

El postor no presenid, los documentos solicitados para la acreditacion del
personal clave.

DECLARATORIA DE DESIERTO

En ese sentido, al no haber una oferta vélida en el procedimiento de seteccién en mencidn, el Comité de
Seleccidn, de acuerdo a lo indicado en el parrafo anterior, procede a declarar DESIERTO el proceso de
seleccion del CONCURSO PUBLICO CP-SM-2-2024-UNE-1, cuyo objeto de convocatoria es la Contratacién
del “SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA UNE (SEDE CENTRAL Y LOCALES)”, al no
contar con ofertas que cumplan con los requisitos de calificacién, en concordancia a lo sefalado en el
numeral 65.1 del articulo N° 65 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.
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- Lniversidad Nacional de Fducacion I1SO 9001.2015

- Ennque Guzman y Valle  pirReccioN GENERAL P
Al Miirer dol Magisterie Nacional  DE ADMINISTRACGION

COMITE DE SELECCION

Siendo las 17:00 horas del dia 14 de marzo del 2025, se dio lectura de la presente acta, en sefial de
conformidad.

MARIA YSABEL RAMDS HUASASQUICHE KAT;
PRIMER MIEMBR® TITULAR

INE LIZBETH BUSTILLOS RAMON
EGUNDO MIEMBRO TITULAR
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